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KOMUNA E PODUJEVËS

NJOFTIM PËR ANKAND PUBLIK 
 PËR SHITJEN E 

     


Shitja e masës drunore në ngastrën 46  02NJM Turuçë  Lokacioni i 
aseteve   fshati Dobërdol-Podujevë

Data e përgatitjes së njoftimit 17.05.2023

Numri referues i shitjes 14-370/01-01-0032760/23

NENI I: EMRI DHE ADRESA E AUTORITETIT KONTRAKTUES (AK)

Emri zyrtarë: KOMUNA E PODUJEVËS

Adresa postare: RR.ZAHIR PAJAZITI

Qyteti: PODUJEVË Kodi postarë: - Shteti: Kosovë

Kontakti: Rasim Fejza
Hamide Jashari

Telefoni: 038-200-41-029

Email: prokurimi.podujeva@rks-gov.net Faksi: 

Adresa e faqes së internetit (nëse është e aplikueshme):      

NENI II: LËNDA E SHITJES

Autoriteti kontraktues ka për qëllim shitjen e Shitja e masës drunore në ngastrën 46  
02NJM Turuçë  Lokacioni i aseteve   fshati Dobërdol-Podujevë  përmes ankandit publik.

Shitja e masës drunore në ngastrën 46  02NJM Turuçë  Lokacioni i aseteve   fshati 
Dobërdol-Podujevë shiten në kushte “siç janë, ku janë”  dhe Autoriteti Kontraktues nuk 
do të ketë përgjegjësi të mëtutjeshme pas shitjes.      

NENI III: INFORMATA ADMINISTRATIVE

Ankandi do të mbahet në         platform elektronike e-prokurimi më  05.06.2023  në 
13:00  

Ofertuesit e interesuar mund të inspektojnë Dru Teknik-11.4m  Dru zjarri-97.2m  në 
Lokacioni i aseteve   fshati Dobërdol-Podujevë  më         nga .
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Nr. i 
pjesës

Emërtimi i grupit Përshkrimi i shkurtër Adresa për 
inspektim

Datën dhe 
kohën

                          nga        

Informata shtesë mund të merren nga kontaktit në Nenin I.

Asetet do ti shiten ofertuesit që ofron çmimin më të lartë. Ofertuesi i suksesshëm do të 
shpallet në kohën e ofertimit. 

Çdo palë e interesuar mund të bëjë ankesë pranë Autoritetit Kontraktues, në bazë të 
nenit 108/A të Ligjit Nr. 04/L-042 për Prokurimin Publik të Republikës se Kosovës, i 
ndryshuar dhe plotësuar me ligjin Nr. 04/L-237, ligjin Nr. 05/L-068 dhe ligjin Nr. 
05/L-092 ne adresën e përcaktuar ne Nenin I te këtij Njoftimi.


